
 

 

UCHWAŁA NR LVII/382/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

w sprawie sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Sianów 

Na podstawie art. 12 ust. 1, 3 i 5 i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii 

jednostek pomocniczych Gminy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Sianów ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 

1) do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na piwo: 

a) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w liczbie 10, 

b) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w liczbie 55; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa): 

a) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w liczbie 10, 

b) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w liczbie 55; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu: 

a) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w liczbie 10, 

b) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w liczbie 55. 

§ 2. 1. Punkt sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych, w tym w ogródkach gastronomicznych, 

zlokalizowanych bezpośrednio przy punktach sprzedaży tych napojów, nie może być usytuowany w odległości 

bliższej niż 10 metrów od szkół, przedszkoli, żłobków, kościołów, kaplic i cmentarzy. 

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 liczona jest najkrótszą drogą dojścia ciągiem dróg publicznych od 

wejścia do budynku, w którym sprzedawane lub podawane są napoje alkoholowe do wejścia do obiektów, 

o których mowa w ust. 1, bądź w przypadku terenu ogrodzonego, do wejścia na teren nieruchomości, na której 

znajduje się punkt sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała Nr LVII/339/10 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia liczby 

punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Zachodnio-

pomorskiego z 2010 r. Nr 61, poz. 1188); 

2) uchwała Nr XXIII/191/2012 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 25 czerwca 2012 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alko-

holu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1725); 

3) uchwała nr LV/369/2018 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie sprzedaży napo-

jów alkoholowych na terenie Gminy Sianów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 4070



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4070


		2018-09-07T11:59:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




